
〃

　

　標記大会について、協議の結果、誠に残念でありますが以下の理由で中止と決定をいた

しました。

・　コロナ感染が県内多地域に広がる気配・拡散防止の為

令和3年5月19日

竹 下　英 輔

杉 﨑　憲 雄

副会長

長 野 陸 上 競 技 協 会 会 長　　荻 原　清　　様

　長野市安茂里小市1-17-22

北島　正孝

090-3143-3201

が、引き続きよろしくお願い申し上げます。

長野県実業団陸上競技連盟

〔　連絡先　〕

長野県実業団陸上競技連盟事務局

　〒380-0961

・　実業団単独（東海マスターズ選手権大会の中止決定により）での開催は

第49回長野県実業団陸上競技選手権大会中止について

平素より当長野県実業団陸上競技連盟・事業につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

　長野陸上競技協会様に委託いただいております大会で、大変ご苦労をおかけいたします

　貴協会におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　厳しい


